Tel : 03 26 40 57 69

JUMBO
Taille 1
Taille 2
Taille 3

Email: info@tm-medical.fr

prix public conseillé HT€
1155€
1224 €
1416 €

Equipements standard :Cadre avec roulettes et freins, repose-pieds avec sangles, coussins de dossier et d’assise, sangle

Equipements optionnels
Ceintures d'abduction
Appui-téte allongé
Appui-téte HexagonPro
Appui-téte Visiopro
Sangle de maintien de la téte
Harnais H

Harnais 4 points

Harnais 6 points

Plot d'bduction

Cales thoraciques x2
Cales pelviens la paire x2
Stabilisateur de pieds x2
Sandales x2

Tablette

Support lombaire

Coussin d'assise avec traversin

Ancien code
(a) 1269336
(b) 1201114
(c) 1279027
(d) 1203248

Nouveau code
6210603
6210655
6210632
6210626

Tarifs Valides a partir de janvier 2025
Sous réserve de modification.

Montant
838,47 €
84,02 €
140,63 €
60,31 €

prix public conseillé HT€
173,25
354,00
305,00
305,00
123,75
165,00
165,00
305,00
313,00
363,00
363,00
206,00
255,00
321,75
165,00
156,75

Désignation

SIEGE DE SERIE,MODUL EVOLUTIF
REPOSE-PIEDS REGLABLE

PIED SUPPORT TELESCOPIQUE
TABLETTE

prix public conseillé TTC
1218,53
1291,06
1494,14

prix public conseillé TTC
182,78 €
373,47 €
321,78 €
321,78 €
130,56 €
174,08 €
174,08 €
321,78 €
330,22 €
382,97 €
382,97 €
217,33 €
269,03 €
339,45 €
174,08 €
165,37 €

REF
SLK1
SLK2
SLK3

REF
SLK101
SLK123
SLK104

SLK1168
SLK102
SLK123
SLK130
SLK125
SLK128
SLK154
SLK155
SLK161
SLK162
SLK403
SLK124
SLK453

Site :www.tm-medical.fr

LPPR
(a)+(b)+(c )
(a)+(b)+(c )
(a)+(b)+(c )

(d)





