JUMBO	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF	LPPR		
Taille 1	1 155 €	1 218,53	SLK1	(a)+(b)+(c)		
Taille 2	1 224 €	1 291,06	SLK2	(a)+(b)+(c)		
Taille 3	1 416 €	1 494,14	SLK3	(a)+(b)+(c)		
Équipements standard : Cadre avec roulettes et freins, repose-pieds avec sangles, coussins de dossier et d'assise, sangle						
Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF			
Ceintures d'abduction	173,25	182,78 €	SLK101			
Appui-tête allongé	354,00	373,47 €	SLK123			
Appui-tête HexagonPro	305,00	321,78 €	SLK104			
Appui-tête Visiopro	305,00	321,78 €	SLK1168			
Sangle de maintien de la tête	123,75	130,56 €	SLK102			
Harnais H	165,00	174,08 €	SLK123			
Harnais 4 points	165,00	174,08 €	SLK130			
Harnais 6 points	305,00	321,78 €	SLK125			
Plot d'bduction	313,00	330,22 €	SLK128			
Cales thoraciques x2	363,00	382,97 €	SLK154			
Cales pelviens la paire x2	363,00	382,97 €	SLK155			
Stabilisateur de pieds x2	206,00	217,33 €	SLK161			
Sandales x2	255,00	269,03 €	SLK162			
Tablette	321,75	339,45 €	SLK403	(d)		
Support lombaire	165,00	174,08 €	SLK124			
Coussin d'assise avec traversin	156,75	165,37 €	SLK453			

	Ancien code	Nouveau code	Montant	Désignation
(a)	1269336	6210603	838,47 €	SIEGE DE SERIE,MODUL EVOLUTIF
(b)	1201114	6210655	84,02 €	REPOSE-PIEDS REGLABLE
(c)	1279027	6210632	140,63 €	PIED SUPPORT TELESCOPIQUE
(d)	1203248	6210626	60,31€	TABLETTE